
Vysvětlení zadávací dokumentace – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – zjednodušené podlimitní řízení 
Název: „Speciální ZŠ Skuteč - půdní vestavba a přístavba“ 

Zadavatel: Pardubický kraj, IČO: 70892822, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
Stránka 1 z 1 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
podle §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel Pardubický kraj 

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822 

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz  

zástupce ve věcech technických: Bc. Hana Jarošová; hana.jarosova@pardubickykraj.cz  

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: Speciální ZŠ Skuteč - půdní vestavba a přístavba 

Druh zakázky / řízení: stavební práce / podlimitní zakázka / zjednodušené podlimitní řízení 

Zahájení řízení: dne 8.1.2020 uveřejněním na profilu zadavatele 

 

V Mostě, dne 20.1. 2020 

 

Zadavatel obdržel prostřednictvím E-ZAK dne 15.1.2020 v 16:49 hod. následující dotaz, na který podává 
uvedené vysvětlení. 

„Dobrý den, prosím o bližší specifikaci "opláštění z kompozitních desek". Podle kladečského plánu, který je součástí zadávací 
dokumentace, nelze opláštění realizovat.“. 

 

Odpověď: 

Z dotazu není zadavateli zcel jasné, resp. nevyplývá z něj, v čem, resp. z jakých důvodů tazatel spatřuje 
nemožnost realizace dle kladečského plánu. Pokud má tazatel za to, že dle plánu nelze opláštění realizovat, 
nechť dotaz blíže, resp. konkrétně specifikuje. Zadavatel zatím může odpovědět pouze tak, že je přesvědčen, 
že desky lze upravovat a formátovat dle kladečského výkresu v PD. Vzhledem k tomu, že v zadávací 
dokumentaci nelze konkretizovat určitý výrobek opláštění, tak jen a pouze jako ilustrativní příklad možnosti 
kladení kompozitních desek lze uvést např. následující odkazy: 

http://www.alu-bond.cz/sendvicove-desky-debond 

nebo DEBOND – hliníkový sendvič 

https://cz.prefa.com/katalog-produktu/fasadni-systemy/prefa-kompozitni-
deska/?gclid=CjwKCAiAsIDxBRAsEiwAV76N8zUXsvXHjAQ9yTEcIdW3iN1xtnbYcW506zd19EeFl5fcbO
9btxr-uhoCzyEQAvD_BwE#technicke-informace. 

 

S ohledem na povahu shora uvedené odpovědi zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 

v z. Pardubického kraje 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/
mailto:hana.jarosova@pardubickykraj.cz
mailto:advokat@hebky.cz
http://www.alu-bond.cz/sendvicove-desky-debond
https://cz.prefa.com/katalog-produktu/fasadni-systemy/prefa-kompozitni-deska/?gclid=CjwKCAiAsIDxBRAsEiwAV76N8zUXsvXHjAQ9yTEcIdW3iN1xtnbYcW506zd19EeFl5fcbO9btxr-uhoCzyEQAvD_BwE#technicke-informace
https://cz.prefa.com/katalog-produktu/fasadni-systemy/prefa-kompozitni-deska/?gclid=CjwKCAiAsIDxBRAsEiwAV76N8zUXsvXHjAQ9yTEcIdW3iN1xtnbYcW506zd19EeFl5fcbO9btxr-uhoCzyEQAvD_BwE#technicke-informace
https://cz.prefa.com/katalog-produktu/fasadni-systemy/prefa-kompozitni-deska/?gclid=CjwKCAiAsIDxBRAsEiwAV76N8zUXsvXHjAQ9yTEcIdW3iN1xtnbYcW506zd19EeFl5fcbO9btxr-uhoCzyEQAvD_BwE#technicke-informace

		2020-01-20T16:39:40+0100
	Mgr. Ing. Robert Hebký




